Productgegevensblad
OPEN C-BEUG. 500 ZWAAR zwart
Referentie CSU1417500M905
Activiteit
Productfamilie
Merk
Serie
Kabeldraagsystemen
Ophangsysteem
Stago
KG281
Basis
Activiteit Kabeldraagsystemen
Productfamilie Ophangsysteem
Merk Stago
Serie KG281
GTIN 8720871004588
Product Omschrijving
Kleur Zwart RAL9005
Korte omschrijving OPEN C-BEUG. 500 ZWAAR zwart
Medium omschrijving KG281 - C-beugel - Extra zwaar - 500mm -
280x580x40mm - R9005/30
Lengte 580 mm
Breedte 280 mm
Hoogte 50 mm
Materiaal Staal
Materiaaltype of
oppervlaktebehandeling
Gecoat
Corrosieclassificatie C4
ETIM (EC001003-Ophangbeugel kabeldraagsysteem)
Geschikt voor
kabeldraagsysteembreedte
(EF008339)
70 - 500 mm
Geschikt voor * mm
De
ze
 in
fo
rm
at
ie
 is
 b
ed
oe
ld
 a
ls
 in
di
ca
ti
e
en
 k
an
 m
et
 g
ee
n
en
ke
le
 o
pl
os
si
ng
 w
or
de
n
ge
br
ui
kt
om
 g
es
ch
ik
th
ei
d
te
 g
ar
an
de
re
n.
 D
it
 b
es
ta
nd
 k
an
 w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d,
 v
oo
r g
ed
et
ai
lle
er
de
in
fo
rm
at
ie
 k
un
t
u
co
nt
ac
t
op
ne
m
en
 m
et
 o
nz
e
Kl
an
te
ns
er
vi
ce
.
kabeldraagsysteemhoogte (EF006391)
Uitvoering (EF000010) Open ophang (C-)beugel
Geschikt voor draadgoot (EF005163) Nee
Geschikt voor kabelladder (EF005165) Ja
Geschikt voor kabelgoot (EF005166) Ja
Gootbevestiging (EF005212) Schroefbaar
Draaglast (EF002918) 15,6 N
Geschikt voor functiebehoud
(EF007806)
Nee
Materiaal (EF002169) Staal
Kwaliteitsklasse (EF001257) Overig
Oppervlaktebescherming (EF000139) Thermisch verzinkt en gecoat
Kleur (EF000007) Zwart
RAL (EF000116) 9005
Logistiek
Douane code 73089098
Netto gewicht 3,62 kg
Land van productie NL
Certificering
ETIM classificatie EC001003
Status Product
Product status Gecommercialiseerd
Voor de laatste informatie kijkt u op  http://wibe-
group.com/nl/kabeldraagsystemen/kabelgoot/ophanginrichtingen/open-c-beug-
500-zwaar-zwart De
ze
 in
fo
rm
at
ie
 is
 b
ed
oe
ld
 a
ls
 in
di
ca
ti
e
en
 k
an
 m
et
 g
ee
n
en
ke
le
 o
pl
os
si
ng
 w
or
de
n
ge
br
ui
kt
om
 g
es
ch
ik
th
ei
d
te
 g
ar
an
de
re
n.
 D
it
 b
es
ta
nd
 k
an
 w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d,
 v
oo
r g
ed
et
ai
lle
er
de
in
fo
rm
at
ie
 k
un
t
u
co
nt
ac
t
op
ne
m
en
 m
et
 o
nz
e
Kl
an
te
ns
er
vi
ce
.